COMMUNAUTE DE COMMUNES

4 BASSIN AUTERIVAIN

ﬁ: Haut-Garonnais

Liste des marchés conclus en 2019

v" Marchés de fourniture et prestation de service entre 25 000€ HT et 90 000€ HT.

Communication spécifique pour les projets en cours
et a venir du service collecte et valorisation des
déchets

Communication spécifique pour les projets en cours
et a venir du service collecte et valorisation des
déchets

Mission de suivi-animation de I'OPAH "copropriété
dégradée" Cité moderne de septembre 2019 a aolt
2020.

Mission d'assistance a maitrise d'ouvrage pour la
réalisation d'un diagnostic en matiére culturelle et la
programmation d'un pole d'enseignement artistique
a rayonnement intercommunal

Assistance a maitrise d'ouvrage pour la mise en
place de la TEOM incitative dans le cadre de
I'optimisation de la collecte et projets associés
(extension des consignes de tri/séparation fibreux-
non fibreux / compostage partagé)

1 - conception et mise en ceuvre
d'une stratégie de
communication avec déclinaisons
de supports

3- réalisation, faconnage,
impression et livraison des
supports de communication

27/05/2019

27/05/2019

01/09/2019

08/08/2019

17/09/2019

WITHYOU

SARL REPRINT

SAS URBANIS

EMERGENCES SUD

Terroirs et
Communautés/ATECSOL

31100

31200

31100

33150

82370

1/4



fourniture de pneumatiques et prestations associées 2- pneus poids lourds 16/092019 TAQUIPNEU

Groupement de commande pour la fourniture de 2- vétements de sécurité et de 23/09/2019 OREXAD
vétement de sécurité et de travail travail
Mission d'animation des permanences de la maison 1912/2019 ERIM

de I'habitat et d'accompagnement techniques de la
CCBA de janvier a décembre 2020

v' Marchés de fourniture et prestation de service supérieurs 8 90 000€ HT et inférieurs a 214 000 € HT.

Assistance a maitrise d’ouvrage pour la construction 18/02/2019 Cabinet ADOC
d’un centre aquatique

Fourniture pour la collecte des ordures ménageéres, 1- Bacs roulants 04/03/2019 CONTENUR
du tri et verre

Fourniture pour la collecte des ordures ménageéres, 2- Sacs de précollecte 04/03/2019 PLAST-UP
du tri et verre

Fourniture pour la collecte des ordures ménageéres, 3- Composteurs individuels 04/03/2019 QUADRIA
du tri et verre

Fourniture pour la collecte des ordures ménageres, 4- Composteurs collectifs 04/03/2019 SULO France
du tri et verre

Fourniture pour la collecte des ordures ménageéres, 5- Composteurs grande capacité = 04/03/2019 Association Emeraude
du tri et verre

Fourniture pour la collecte des ordures ménageres, 6- Lombricomposteurs 04/03/2019 SULO France
du tri et verre

Fourniture pour la collecte des ordures ménageéres, 7- Colonnes aériennes pour 04/03/2019 SULO France

31000

65000

31600

31770

69000

43620

33127

31150

22307

31150

31150

2/4



du tri et verre

Fourniture pour la collecte des ordures ménageres,
du tri et verre

Fourniture pour la collecte des ordures ménageéres,
du tri et verre

Maitrise d’ceuvre pour la construction d’'un gymnase
a Cintegabelle

Acquisition d’un moyen de collecte pour les fibreux
en apport volontaire

Acquisition d’un moyen de collecte pour les fibreux
en apport volontaire

apport volontaire

8- Colonnes aériennes pour
apport volontaire orifice bas

9- Petits sceaux pour
compostage

Non

1- Chassis poids lourd

2- grue de manutention; 2

caissons a berce; bras de

manutention

Marchés de fourniture et prestation de service (supérieur a 214 000 € HT)

Groupement de commande pour la confection de
repas livrés en liaison froide et I'exploitation d'une
cuisine centrale

1

04/03/2019

04/03/2019

11/04/2019

18/03/2019

18/03/2019

21/02/2019

SULO France

QUADRI

NOOK Architecte
SATEC Ingénierie

Etudes et recherches
techniques ALAYRAC SAS

RENAULT MPVI Sud

MANJEOT
Environnement

ELRES / ELIOR

31150

33127

31200

31120

69200

31000

3/4



Marchés de travaux (supérieur a 25 000 € HT et inférieur a 90 000€ HT)

Objet du marché

Date de notification

Attributaire

Travaux d'aménagement du lotissement Eris dans la
zone artisanale Pompignal a Miremont.

Travaux de construction de réhabilitation d’une
déchéterie a Cintegabelle

Travaux de construction de réhabilitation d’une
déchéterie a Cintegabelle

Remplacement du générateur de production de
chauffage et production d'eau chaude sanitaire

3- espaces verts 16/12/2019
2- serrurerie-équipements- 11/03/2019
signalétique

3- électricité - alarme- 11/03/2019

vidéosurveillance

16/12/2019

BECANNE SAS

TECHNEGOCE

Auguste Pérusin

NOY ENERGIES

31450

66350

31190

31560

Marchés de travaux (supérieur a 90 000 € HT et inférieur a 5 350 000€ HT)

Objet du marché

Date de notification

Attributaire

Travaux d'aménagement du lotissement Eris dans la
zone artisanale Pompignal a Miremont.

Travaux d'aménagement du lotissement Eris dans la
zone artisanale Pompignal a Miremont.

1- Voirie et réseaux 16/12/2019
divers
2- Réseaux secs et 16/12/2019

réseau d’eau potable

SAS Jean LEFEBVRE

Sud-Ouest Réseaux

31321

31410

4/4



