

# Liste des marchés conclus en 2019

✓ Marchés de fourniture et prestation de service entre 25 000€ HT et 90 000€ HT.

Objet du marché	Lot	Date de notification	Attributaire	Code postal
Communication spécifique pour les projets en cours et à venir du service collecte et valorisation des déchets	1 - conception et mise en œuvre d'une stratégie de communication avec déclinaisons de supports	27/05/2019	WITHYOU	31100
Communication spécifique pour les projets en cours et à venir du service collecte et valorisation des déchets	3- réalisation, façonnage, impression et livraison des supports de communication	27/05/2019	SARL REPRINT	31200
Mission de suivi-animation de l'OPAH "copropriété dégradée" Cité moderne de septembre 2019 à août 2020.		01/09/2019	SAS URBANIS	31100
Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour la réalisation d'un diagnostic en matière culturelle et la programmation d'un pôle d'enseignement artistique à rayonnement intercommunal		08/08/2019	EMERGENCES SUD	33150
Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la mise en place de la TEOM incitative dans le cadre de l'optimisation de la collecte et projets associés (extension des consignes de tri/séparation fibreuxnon fibreux / compostage partagé)		17/09/2019	Terroirs et Communautés/ATECSOL	82370

fourniture de pneumatiques et prestations associées	2- pneus poids lourds	16/092019	TAQUIPNEU	31000
Groupement de commande pour la fourniture de vêtement de sécurité et de travail	2- vêtements de sécurité et de travail	23/09/2019	OREXAD	65000
Mission d'animation des permanences de la maison de l'habitat et d'accompagnement techniques de la CCBA de janvier à décembre 2020		1912/2019	ERIM	31600

#### ✓ Marchés de fourniture et prestation de service supérieurs à 90 000€ HT et inférieurs à 214 000 € HT.

Objet du marché		Lot	Date de notification	Attributaire	Code postal
Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la construction d'un centre aquatique			18/02/2019	Cabinet ADOC	31770
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères, du tri et verre	1-	Bacs roulants	04/03/2019	CONTENUR	69000
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères, du tri et verre	2-	Sacs de précollecte	04/03/2019	PLAST-UP	43620
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères, du tri et verre	3-	Composteurs individuels	04/03/2019	QUADRIA	33127
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères, du tri et verre	4-	Composteurs collectifs	04/03/2019	SULO France	31150
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères, du tri et verre	5-	Composteurs grande capacité	04/03/2019	Association Emeraude	22307
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères, du tri et verre	6-	Lombricomposteurs	04/03/2019	SULO France	31150
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères,	7-	Colonnes aériennes pour	04/03/2019	SULO France	31150

du tri et verre	apport volontaire			
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères, du tri et verre	8- Colonnes aériennes pour apport volontaire orifice bas	04/03/2019	SULO France	31150
Fourniture pour la collecte des ordures ménagères, du tri et verre	9- Petits sceaux pour compostage	04/03/2019	QUADRI	33127
Maîtrise d'œuvre pour la construction d'un gymnase à Cintegabelle	Non	11/04/2019	NOOK Architecte  SATEC Ingénierie  Etudes et recherches techniques ALAYRAC SAS	31200
Acquisition d'un moyen de collecte pour les fibreux en apport volontaire	1- Châssis poids lourd	18/03/2019	RENAULT MPVI Sud	31120
Acquisition d'un moyen de collecte pour les fibreux en apport volontaire	2- grue de manutention; 2 caissons à berce; bras de manutention		MANJEOT Environnement	69200

### Marchés de fourniture et prestation de service (supérieur à 214 000 € HT)

Objet du marché	Lot	Date de notification	Attributaire	Code postal
Groupement de commande pour la confection de repas livrés en liaison froide et l'exploitation d'une cuisine centrale	1	21/02/2019	ELRES / ELIOR	31000

### Marchés de travaux (supérieur à 25 000 € HT et inférieur à 90 000€ HT)

Objet du marché	Lot	Date de notification	Attributaire	Code postal
Travaux d'aménagement du lotissement Eris dans la zone artisanale Pompignal à Miremont.	3- espaces verts	16/12/2019	BECANNE SAS	31450
Travaux de construction de réhabilitation d'une déchèterie à Cintegabelle	2- serrurerie-équipements- signalétique	11/03/2019	TECHNEGOCE	66350
Travaux de construction de réhabilitation d'une déchèterie à Cintegabelle	3- électricité - alarme- vidéosurveillance	11/03/2019	Auguste Pérusin	31190
Remplacement du générateur de production de chauffage et production d'eau chaude sanitaire		16/12/2019	NOY ENERGIES	31560

## Marchés de travaux (supérieur à 90 000 € HT et inférieur à 5 350 000€ HT)

Objet du marché	Lot	Date de notification	Attributaire	Code postal
Travaux d'aménagement du lotissement Eris dans la zone artisanale Pompignal à Miremont.	<ul><li>1- Voirie et réseaux divers</li></ul>	16/12/2019	SAS Jean LEFEBVRE	31321
Travaux d'aménagement du lotissement Eris dans la zone artisanale Pompignal à Miremont.	2- Réseaux secs et réseau d'eau potable	16/12/2019	Sud-Ouest Réseaux	31410